Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

R T

VX 8100.780
Piedini di livellamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8100.780 - Piedini di livellamento per VX, TS, VX SE in

acciaio inox

Per il montaggio diretto sull'angolo del telaio dell'armadio. Adatto anche per il montaggio sul
sistema zoccolo VX. Per il montaggio allo zoccolo VX € necessario |'adattatore per zoccolo.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale

Nota

Capacita di carico (statico)
massima per componente

Dimensioni

Adatti per

Altezza di compensazione
regolabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8100.780
Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Per il montaggio allo zoccolo VX e necessario I'adattatore per
zoccolo

3.000N

Filettatura: M12

Tipo di contenitore: VX
TS

VX SE

PC

Sistema zoccolo VX

30-110 mm

4 pz.

0.8

0.862

73181900
4028177927094
EC000721

27182003



