Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





VX 8100.780 Piedini di livellamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



VX 8100.780 - Piedini di livellamento per VX, TS, VX SE in acciaio inox

Per il montaggio diretto sull'angolo del telaio dell'armadio. Adatto anche per il montaggio sul sistema zoccolo VX. Per il montaggio allo zoccolo VX è necessario l'adattatore per zoccolo.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8100.780
Materiale	Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Nota	Per il montaggio allo zoccolo VX è necessario l'adattatore per zoccolo
Capacità di carico (statico) massima per componente	3.000 N
Dimensioni	Filettatura: M12
Adatti per	Tipo di contenitore: VX TS VX SE PC Sistema zoccolo VX
Altezza di compensazione regolabile	30 - 110 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.8
Peso lordo	0.862
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177927094
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025 2